Решение №4 от 29.03.2019 г. Об избрании заместителя Председателя избирательной комиссии

муниципального образования внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СВЕТЛАНОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2019 года № 4

Об избрании  заместителя Председателя  избирательной комиссии муниципального образования

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга                   муниципальный округ

Светлановское

            На основании протокола № 3 счетной комиссии избирательной комиссии муниципального

образования внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Светлановское от «29» марта 2019 года избирательная комиссия муниципального образования

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское,

решила:

1. Утвердить результаты тайного голосования на основании протокола № 3 счетной комиссии

избирательной комиссии муниципального образования внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское от                  «29» марта 2019 года  по кандидатуре

на должность заместителя  Председателя избирательной комиссии муниципального образования

внутригородского муниципального образования                                  Санкт-Петербурга муниципальный

округ Светлановское, в соответствии с которыми  заместителем Председателя избирательной комиссии

муниципального образования внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Светлановское избран  Цхададзе Алекси Марленович.

Председатель

избирательной комиссии

____________________                       Д.В. Матюнин

         (подпись)

Секретарь

избирательной комиссии

____________________                       Н.С. Трусникова

         (подпись)